
Uchwała Nr 35/125/2019  

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do realizacji „Programu szczepień profilaktycznych 

przeciwko meningokokom grupy C dzieci sześcioletnich zamieszkałych na terenie powiatu 

kluczborskiego”, będącego programem wieloletnim 

 

 Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2019.511 t.j.), art. 8 pkt 1, art. 48 ust.1 i ust.3 pkt 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz.U.2018.1510 t.j. z późn.zm) oraz w związku z art. 86 a ust.1 ustawy  

z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. 2019.499 t.j.) Zarząd Powiatu  

w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się koordynatora do realizacji „Programu szczepień profilaktycznych 

przeciwko meningokokom grupy C dzieci sześcioletnich zamieszkałych na terenie powiatu 

kluczborskiego”, będącego programem wieloletnim, Powiatowe Centrum Zdrowia S.A.  

w Kluczborku. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

          Zarząd Powiatu: 

1. Przewodniczący ………………………………………………………. 
Mirosław Birecki 

 
2. Członek ……………………………………………………………………. 

Rafał Neugebauer  
 

3. Członek …………………………………………………………………….  
Artur Nowak  

         


